ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇAO MUNICIPAL DE ESPORTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 01/2019 – FME

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL 001/2019 – FME

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital 001/2019/FME do Município de Balneário Camboriú, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL  PcD, nos seguintes termos:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

CLASSIFICAÇÃO

PcD NOME

DATA DE

NASCIMENTO PcD

NOTA

PROVA OBJETIVA

22 1 NEDI DE FATIMA VITTO SILVA 22/02/1958 SIM 9

140 2 FABIANO DIAS DE LIMA 13/04/1989 SIM 6,5

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

ESPORTE ADAPTADO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

CLASSIFICAÇÃO

PcD NOME

DATA DE

NASCIMENTO PcD

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA DE

 TITULOS TOTAL

2

1

GEVELYN CASSIA ALMEIDA DE

QUADROS 12/01/1981 SIM 2 5 7

      Balneário Camboriú,  24 de janeiro de 2020.